
TIPO DE SERVIÇO VALORES TOTAIS
PRODUÇÃO ELETRÔNICA 67.150,00R$                               
PRODUÇÃO GRÁFICA -R$                                           
SERVIÇOS COMPLEMENTARES -R$                                           

SUBTOTAL: 67.150,00R$                                   
TV ABERTA -R$                                           
RÁDIO 719.933,74R$                             
INTERNET 465.080,66R$                             
JORNAL -R$                                           
TV POR ASSINATURA -R$                                           

SUBTOTAL: 1.185.014,40R$                             
TOTAL: 1.252.164,40R$                         

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 01/2024 - AUDIÊNCIAS PÚBLICAS  - AGÊNCIA: VERSÃO BR
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FORNECEDORES DE SERVIÇO CNPJ
AW Produtora LTDA -  EPP 08.049.590/0001-59
BLACKLOTUS PRODUCAO E LOCACAO LTDA. 14.322.463/0001-84

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 01/2024 - AUDIÊNCIAS PÚBLICAS  - AGÊNCIA: VERSÃO BR

TIPO DE SERVIÇO: PRODUÇÃO



CAMPANHA: SAC-MID 01/2024 - AUDIÊNCIAS PÚBLICAS  - AGÊNCIA: VERSÃO BR
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

VEÍCULOS CNPJ
JOSE AILTON DA SILVA LTDA 46.139.073/0001-60
RADIO VALPARAISO LTDA 72.833.684/0001-13
SISTEMA COSTA NORTE DE COMUNICACAO LTDA 68.119.635/0001-46
RADIO DIFUSORA DE ARACATUBA LTDA 43.750.827/0001-25
REGISTRO DIÁRIO 43.916.213/0001-70
PORTAL VIVA PARIQUERA 51.636.913/0001-30
RÁDIO REGIONAL 91.5 FM 48.673.743/0001-59
PORTAL NOTICIAS DO VALE 00.015.334/0001-39
40 GRAUS 102,5 07.577.172/0001-71
RÁDIO FM DIÁRIO 55.009.401/0001-02
JORNAL A TRIBUNA DE JALES 18.133.497/0001-81
RADIO LIDER VOTUPORANGA 03.113.517/0001-85
RADIO CLUBE DE VOTUPORANGA 92 FM 72.957.525/0001-20
SITE DE NOTICIAS VOTUPORANGATUDO 19.758.372/0001-00
DIARIO DA REGIAO SJR 59.963.488/0001-03
Tribuna De Jundiaí 12.551.543/0001-86
JORNAL A CIDADE VOTUPORANGA 53.973.426/0001-98
RÁDIO MASSA FM SJRP 49.655.483/0001-51
FRATERNIDADE FM 44.214.278/0001-37
Gold 94,7 FM 34.377.470/0001-90
JOVEM PAN NEWS AM 01.707.502/0001-10
RADIO EDUCADORA AM 54.386.149/0001-80
ANTENA 1 JAU 48.060.727/0001-90
NOVA BRASIL FM 49.403.371/0003-75
LIMEIRA 106.9 FM 02.244.117/0001-46
ANTENA 1 CAMPINAS 48.060.727/0001-90
RÁDIO MELODY 94,1FM 46.665.188/0001-98
RÁDIO DIMENSÃO 104.5FM ITUVERAVA 50.514.728/0001-00
NOVA BRASIL 91.3 57.723.058/0001-80
RÁDIO DIARIO 99.7FM 45.265.220/0001-85
SAMPI S/A 47.825.491/0001-73
PORTAL TODODIA 43.984.640/0001-96
RADIO SANTA FE FM 05.281.903/0001-01
RÁDIO JOVEM PAN MARÍLIA 57.197.535/0002-00
JOVEM PAN JABOTICABAL 01.064.978/0001-80
RADIO 94 FM 44.466.472/0001-00
Portal Negocião De Ourinhos 35.886.957/0001-61
ANTENA 1 BEBEDOURO 48.060.727/0001-90
RADIO REGIONAL ESPERANCA 55.926.919/0001-00
RADIO BOA VONTADE AM 550 10.226.070/0001-16
Nativa FM - Bauru 45.008.745/0001-35
JORNAL DE BARRETOS REGIONAL 54.798.715/0001-60
JOVEM PAN CATANDUVA 61.538.732/0001-24
JOVEM PAN FM SAO CARLOS 17.310.920/0001-09
RADIO DIFUSORA AM 44.365.526/0001-40

ANO: 2024



CAMPANHA: SAC-MID 01/2024 - AUDIÊNCIAS PÚBLICAS  - AGÊNCIA: VERSÃO BR
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024

RÁDIO NATIVA 102,7 FM BIRIGUI 46.049.326/0001-04
BAND ARAÇATUBA 46.049.326/0001-04
COLINA FM 44.771.137/0002-04
NATIVA FM MARÍLIA 46.049.326/0001-04
BAND TUPÃ 46.049.326/0001-04
EP FM 47.035.050/0001-78
INTERATIVA CULTURA FM 17.984.331/0001-06
SAO CARLOS AGORA 07.341.215/0001-15
RADIO 91,1 FM CLUBE SAO CARLOS 59.600.817/0001-43
JOVEM PAN FM ITAPETININGA 03.799.652/0001-26
CRIATIVA 98.9 FM 58.853.318/0001-03
Folha de Itapetininga 49.549.496/0001-46
RADIO ITAIPU DE OURINHOS 48.367.387/0001-45
CULTURA 93.1 FM 45.929.585/0001-67
RADIO CLUBE DE TUPA 92.7 FM 72.546.294/0001-62
CLUBE AM MARÍLIA 52.046.232/0001-84
RADIO ITAIPU - MARILIA 46.174.496/0002-00
A GUARDIA DA NOTICIA PORTAL 20.431.559/0001-83
MIX FM 106,7 SANTOS 62.303.888/0001-99
Jornal da Orla 43.834.787/0001-08
RADIO REGIONAL 91.1 FM 46.997.011/0001-99
JORNAL DIARIO DA REGIAO OESTE 21.913.956/0001-54
B O Q N E W S 08.627.628/0001-23
RADIO SANTA CECILIA FM 58.251.711/0001-19
DIARIO DO GRANDE ABC 57.541.377/0001-75
ANTENA 1 SOROCABA 48.060.727/0001-90
Conecta FM - Marília 60.632.148/0001-70
JORNAL IMPRENSA REGIONAL 19.757.313/0001-17
RADIO ISFM 71.545.420/0001-00
SAUDADE FM 99,7 30.429.470/0001-36
ALTO TIETE EM FOCO 43.936.278/0001-88
BAND CAMPINAS 46.049.326/0001-04
BAND CATANDUVA 46.049.326/0001-04
NATIVA FM ARARAQUARA 43.837.392/0002-31
PORTAL FALA CARAGUÁ 16.877.657/0001-71
EP FM Araraquara 57.712.762/0001-38
RÁDIO MASSA FM SANTOS 35.287.923/0001-50
PORTAL SUZANO HOJE 29.151.667/0001-77
Jornal do Litoral 03.335.865/0002-88
RADIO PAIXAO 87.9 FM 02.811.657/0001-64
CARAGUA FM 89.5 01.820.127/0001-10
Ativa Comunicação 13.644.462/0001-93
NOTICIAS FM 47.946.082/0001-25
STEREO VALE 103,9 51.882.850/0001-00
RÁDIO JOVEM PAN TAUBATÉ 07.071.776/0001-41



CAMPANHA: SAC-MID 01/2024 - AUDIÊNCIAS PÚBLICAS  - AGÊNCIA: VERSÃO BR
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024

Nova Imprensa 34.390.106/0001-60
GAZETA REGIONAL 54.277.043/0001-48
PORTAL LEIA LITORAL 54.277.043/0001-48
RADIO SAO CARLOS LTDA 59.609.776/0001-56
RADIO APARECIDA 104.3 FM 43.665.629/0001-63
RADIO POP FM 43.665.629/0001-63
OTIMA FM SJC 12.658.927/0001-00
RADIO TRI FM 58.178.393/0001-08
Portal Leia Noticias 15.591.827/0001-94
PORTAL Z NORTE 07.179.812/0001-95
VALE VERDE FM 96.7 61.464.467/0001-87
TERNURA FM 53.114.633/0001-97
FM 107 TATUI 53.114.633/0001-97
Portal Rede Alto Tietê 38.712.987/0001-40
RÁDIO ANTENA 8  89.7FM 09.207.617/0001-57
JOVEM PAN SOROCABA FM 91,1 55.007.165/0001-87
PORTAL O NOVO 19.407.798/0001-19
ARUJÁ REPÓRTER 46.926.019/0001-64
RADIO METROPOLITANA TAUBATÉ 39.253.065/0001-84
RADIO METROPOLITANA MOGI DAS CRUZES 39.253.065/0001-84
JOVEM PAN SJC 46.000.022/0001-52
VALE 360 NEWS 28.743.251/0001-85
NATIVA SAO JOSE DOS CAMPOS 60.194.503/0001-77
RÁDIO BAND VALE 102,9 FM 03.666.084/0001-95
ANTENA 1 SJC 48.060.727/0001-90
JM JORNAL METROPOLE 41.707.291/0001-30
RADIO CACIQUE DE TAUBATE 72.283.146/0001-00
RÁDIO SUCESSO FM 02.969.759/0001-02
DIARIO DE JACAREI 50.477.918/0001-02
RÁDIO NOVA BRASIL FM ARAÇATUBA 46.151.916/0001-43
BAND FM SOROCABA 46.049.326/0001-04
RADIO MÁXIMA FM 48.542.344/0001-59
RÁDIO MORADA SÃO SEBASTIÃO 50.319.771/0001-14
BAND FM JALES 46.049.326/0001-04
JOVEM PAN ITAPEVA 49.798.580/0001-01
Portal Contra e Verso 18.653.863/0001-23
GAZETA DE GUARAREMA 08.272.382/0001-14
DIÁRIO DE SUZANO 71.907.786/0001-73
Acontece Regional 27.696.927/0001-64
012 NEWS 14.186.780/0001-10
FOLHA 12 28.253.230/0001-81
BAND FM SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 46.049.326/0001-04
PORTAL THMAIS 49.403.371/0001-03
GAMNED 24.979.010/0001-89
NOVA STEREOSOM 96.3 FM 44.550.911/0001-68



CAMPANHA: SAC-MID 01/2024 - AUDIÊNCIAS PÚBLICAS  - AGÊNCIA: VERSÃO BR
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024

A TRIBUNA 58.183.401/0001-04
Diário de Arujá 23.584.331/0001-11
PORTAL RADAR LITORAL 00.853.639/0001-10
REDE NOVO TEMPO DE COMUNICACAO 01.385.423/0001-30
MOGI NEWS - DIARIO DO ALTO TIETE 07.694.505/0001-42
POTAL ALTO TIETE AGORA 04.015.605/0001-07
LITORAL FM 02.990.411/0001-05
HOT 98 FM 55.681.456/0001-56
GAZETA POPULAR 26.895.034/0001-85
JORNAL OUVIDOR 65.078.263/0001-69
RÁDIO ILHA FM 87,9 01.296.205/0001-29
JORNAL DA CIDADE DE ARUJÁ 01.014.107/0001-51
REVISTA DESTAQUE ARUJÁ 01.014.107/0001-51



TIPO DE SERVIÇO VALORES TOTAIS
PRODUÇÃO ELETRÔNICA 628.630,38R$          
PRODUÇÃO GRÁFICA -R$                         
SERVIÇOS COMPLEMENTARES -R$                         

SUBTOTAL: 628.630,38R$              
TV ABERTA -R$                         
RÁDIO 467.391,86R$          
INTERNET 854.057,43R$          
JORNAL -R$                         
TV POR ASSINATURA -R$                         

SUBTOTAL: 1.321.449,29R$          
TOTAL: 1.950.079,67R$       

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 02/2024 - ALESP DOAÇÕES - AGÊNCIA: CC&P
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FORNECEDORES DE SERVIÇO CNPJ
COMPANHIA DE COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA. 69.277.291/0001-66
FUBA FILMES LTDA. 10.503.368/0001-26
PICTURE HOUSE PRODUCOES LTDA 15.871.177/0001-30
BATICUM PRODUCOES MUSICAIS LTDA 03.756.535/0001-85
SELECT COLOR - ARTES GRAFICAS LTDA 00.844.676/0001-61
AGENCIA FRAT DIGITAL 37.518.566/0001-10
MARPAULO ARTES GRAFICAS LTDA 04.208.233/0001-35

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 02/2024 - ALESP DOAÇÕES - AGÊNCIA : CC&P

TIPO DE SERVIÇO: PRODUÇÃO



VEÍCULOS CNPJ
ALPHA FM LTDA 53.933.024/0001-60
ANTENA UM RADIODIFUSAO LTDA 48.060.727/0001-90
RADIO NOVO MUNDO LTDA 46.566.444/0001-90
RADIO ITAPEMA FM DE SÃO PAULO LTDA 04.532.690/0001-80
FUNDACAO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72
RGM - ADMINISTRACAO DE VALORES LTDA 35.287.923/0001-50
REDE AUTONOMISTA DE RADIODIFUSAO LTDA 46.869.475/0001-10
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA 60.509.239/0001-13
SOMPUR SÃO PAULO RADIODIFUSAO LTDA 43.944.370/0001-90
PLANALTO - FM STEREO SOM S.A 60.303.914/0001-53
REDE CENTRAL DE COMUNICACAO LTDA 49.403.371/0001-03
RADIO CLUBE DE SANTO ANDRE LTDA 61.342.846/0001-02
RADIO 105 FM LTDA 46.705.521/0001-45
ASA MIDIA COMUNICACOES LTDA 01.932.291/0001-47
RADIO EXCELSIOR S/A 02.015.014/0002-95
KISS TELECOMUNICACOES LTDA 59.477.240/0001-24
RADIO SP-UM LTDA 60.680.444/0001-47
RADIO TRANSCONTINENTAL FM 50.686.591/0001-70
ADVERGE MIDIA E TECNOLOGIA DIGITAL LTDA 59.952.259/0001-85
RADIO E TELEVISAO RECORD S.A 60.628.369/0006-80
RADIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.S 27.865.757/0001-02
UNIVERSO ONLINE S/A 01.109.184/0004-38
EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A 60.579.703/0001-48
S/A O ESTADO DE SÃO PAULO 61.533.949/0001-41
TERRA NETWORK BRASIL S/A 91.008.328/0001-67

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 02/2024 - ALESP DOAÇÕES - AGÊNCIA: CC&P

TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO



TIPO DE SERVIÇO VALORES TOTAIS
PRODUÇÃO ELETRÔNICA 489.434,83R$                           
PRODUÇÃO WEB 650.346,18R$                           
SERVIÇOS COMPLEMENTARES -R$                                         

SUBTOTAL: 1.139.781,01R$                            
TV ABERTA 5.174.344,94R$                        
RÁDIO 1.561.347,65R$                        
INTERNET (Portais) 1.485.061,70R$                        
JORNAL 313.095,54R$                           
TV POR ASSINATURA 224.748,81R$                           

SUBTOTAL: 8.758.598,64R$                            
TOTAL: 9.898.379,65R$                       

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
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FORNECEDORES DE SERVIÇO CNPJ
BROWN SUGAR 50.026.495/0001-04
LIRA FARMONIA 27.283.879/0001-82
CC&P 69.277.291/0001-66
VATI 13.392.325/0001-09
RECORD 60.628.369/0001-75
TV OMEGA LTDA 59.952.259/0001-85
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPAÇÕES SA 27.865.757/0001-02
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A 60.509.239/0001-13
TRACK MEDIA 47.147.208/0001-00
AGENCIA FRAT 37.518.566/0001-10
TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14
BAND NEWS SP 06.017.510/0001-58

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
TIPO DE SERVIÇO: PRODUÇÃO



VEÍCULOS CNPJ
SITE NOTICIAS - REGISTRO/SP 00.015.334/0001-39
RADIO FRONTEIRA FM - PRESIDENTE PRUDENTE - SP 00.849.074/0001-05
EMPRESA JORNALISTICA E EDITORA ESTEVO DINIZ LTDA 01.014.107/0001-51
JOVEM PAN NEWS - JABOTICABAL 01.064.978/0001-80
UNIVERSO ON-LINE S.A. 01.109.184/0004-38
RD. NOVO TEMPO FM 101,3 - CACAPAVA - SP 01.385.423/0001-30
JOVEM PAN NEWS - RIO CLARO/SP 01.707.502/0001-10
PORTAL VTV 01.773.119/0001-60
NOSSA RADIO FM (107,7) 01.783.035/0001-07
RADIO CARAGUA FM 01.820.127/0001-10
RADIO METROPOLITANA FM - SP 01.832.291/0001-47
CBN 02.015.014/0002-95
LIMEIRA FM - LIMEIRA 02.244.117/0001-46
RADIO MIX FM - S. J. DOS CAMPOS 02.316.740/0001-67
TV RECORD NEWS - SÃO PAULO/SP 02.344.518/0001-78
TOP FM (90,1) 02.374.730/0001-88
RADIO TOP - BERTIOGA/SP 02.374.730/0002-69
BAND FM (106,7) CAMPINAS 02.382.492/0001-52
LITORAL FM - SANTOS 02.990.411/0001-05
RADIO LIDER 03.113.517/0001-85
JORNAL DIARIO DO LITORAL - SANTOS 03.131.150/0001-22
PORTAL JORNAL DO LITORAL 03.335.865/0002-88
BAND FM C.JORDAO (102,9) 03.666.084/0001-95
JOVEM PAN ITAPETININGA 03.799.652/0001-26
PORTAL AGORA VALE 04.246.749/0001-74
MEGA FM 04.367.080/0001-79
RADIO TERRA FM - SANTA FE DO SUL 04.367.080/0004-11
SOM DA ILHA FM 97,5 04.391.521/0001-78
RADIO DISNEY 04.532.690/0001-80
RADIO MENINA FM - OLIMPIA 04.880.287/0001-42
REDE TV SÃO PAULO 05.000.314/0001-08
TV APARECIDA SP 05.004.523/0001-20
PORTAL ABCD REAL 05.544.172/0001-40
BAND NEWS SP 06.017.510/0001-58
JORNAL D HOJE - SAO JOSE DO RIO PRETO 06.090.241/0001-55
SITE JORNAL ABC REPORTER 06.141.809/0001-10
RADIO JOVEM PAN VALE 07.071.776/0001-41
PORTAL Z NORTE 07.179.812/0001-95
SITE SAO CARLOS AGORA 07.341.215/0001-15
40 GRAUS 102,5 07.577.172/0001-71
JORNAL MOGI NEWS E DAT 07.694.505/0001-42
GAZETA DE GUARAREMA 08.272.382/0001-14
SITE BOQNEWS 08.627.628/0001-23
RADIO ANTENA 8 - 87,9 FM 09.207.617/0001-57

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO



VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

RADIO SAT FM 09.599.266/0001-77
RADIO BOA VONTADE 10.226.070/0001-16
PORTAL TRIBUNA DE JUNDIAI 12.551.543/0001-86
PORTAL ON 13.239.385/0001-96
JORNAL COMUNICACO ATIVA 13.644.462/0001-93
BANDEIRANTES DIGITAL 13.735.932/0001-24
JORNAL TRIBUNA OURINHENSE 15.400.493/0001-24
PORTAL LEIA NOTICIAS 15.591.827/0001-94
SITE RAPIDO NO AR - PORTAL DE NOTICIAS 15.720.996/0001-87
PORTAL FALA CARAGUA 16.877.657/0001-71
RADIO JOVEM PAN FM. 17.310.920/0001-09
DIARIO DE TAUBATE E REGIAO 17.467.670/0001-15
INTERATIVA FM ASSIS 17.984.331/0001-06
SITE A TRIBUNA DE JALES 18.133.497/0001-81
JORNAL O NOVO 19.407.798/0001-19
SITE JORNAL IMPRENSA REGIONAL 19.757.313/0001-17
SITE DE NOTICIAS VOTUPORANGA TUDO 19.758.372/0001-00
A GUARDIA DA NOTICIA 20.431.559/0001-83
JR DIGITAL REGIAO OESTE - OSASCO 21.913.956/0001-54
JORNAL DE ARUJA 23.584.331/0001-11
JORNAL GAZETA POPULAR ALTO TIETE 26.895.034/0001-85
JORNAL ACONTECE REGIONAL 27.696.927/0001-64
GLOBONEWS - SÃO PAULO 27.865.757/0001-02
GLOBO TV GLOBO - SP 27.865.757/0027-33
GLOBO TV GLOBO 27.865.757/0033-81
RADIO 101 FM PRESIDENTE PRUDENTE 27.990.073/0001-24
PORTAL SUZANO TV (FOLHA12) 28.253.230/0001-81
VALE 360 NEWS 28.743.251/0001-85
PORTAL SUZANO HOJE 29.151.667/0001-77
ABCD JORNAL LTDA 30.140.482/0001-46
SAUDADE FM 30.429.470/0001-36
CNN SP 32.161.939/0001-24
JORNAL DE NOVA ODESSA 32.827.048/0001-64
PORTAL ALTO TIETE AGORA. 32.936.576/0001-51
RADIO GOLD FM 94,7 34.377.470/0001-90
PORTAL NOVA IMPRENSA 34.390.106/0001-60
RADIO MASSA FM - SP 35.287.923/0001-50
PORTAL ARAUJA REPORTER 35.361.556/0001-98
PORTAL O NEGOCIAO 35.886.957/0001-61
SITE NEGOCIAO DE OURINHOS 38.245.842/0001-86
JORNAL O IMPARCIAL - ARARAQUARA 38.249.305/0001-04
PORTAL AQUI VALE 38.426.031/0001-81
REDE ALTO TIETE - SP 38.712.987/0001-40
RADIO METROPOLITANA 39.253.065/0001-84



VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

JORNAL PERISCOPIO - JORNAL DO POVO 40.322.076/0001-58
PORTAL EXTRA.NET 41.576.077/0001-91
PORTAL JORNAL METROPOLE SUZANO 41.707.291/0001-30
SITE MEON 41.828.530/0001-00
JORNAL O LIBERAL DE AMERICANA 43.256.429/0001-57
RADIO VOX 90,3 FM - AMERICANA/SP 43.260.009/0001-44
RADIO POP 90.9 FM 43.665.629/0001-63
JORNAL DA ORLA - SANTOS SP 43.834.787/0001-08
RADIO NATIVA FM 91,9 - ARARAQUARA/SP 43.837.392/0002-31
ALTO TIETE EM FOCO 43.936.278/0001-88
RADIO BAND NEWS FM 43.944.370/0001-90
A+ MORADA FM 43.960.350/0001-02
PORTAL TODO DIA 43.984.640/0001-96
FLY FM 44.068.575/0001-11
RADIO FRATERNIDADE FM 44.214.278/0001-37
RADIO DIFUSORA DE ASSIS AM 44.365.526/0001-40
94 FM (94,5) 44.466.472/0001-00
RADIO STEREO SOM FM - LEME/SP 44.550.911/0001-68
RADIO COLINA FM - BARRETOS SP 44.771.137/0002-04
RADIO DIARIO FM 93,5 - BARRETOS 44.776.706/0001-15
NATIVA FM - BAURU 45.008.745/0001-35
JORNAL DA CIDADE DE BAURU 45.012.218/0001-02
SBT TV - CAPITAL 45.039.237/0001-14
SITE FOLHA DO ABC 45.252.418/0001-24
RADIO DIARIO FM 45.265.220/0001-85
JOVEM PAN FM (94,3) 46.000.022/0001-52
RADIO EDUCADORA FM - CAMPINAS 46.046.326/0001-54
RADIO NATIVA FM 46.049.326/0001-04
NOVA BRASIL FM - ARACATUBA 46.151.916/0001-43
ITAIPU DE MARILIA 46.174.496/0002-00
RADIO CAPITAL AM - SÃO PAULO/SP 46.566.444/0001-90
MELODY FM 46.665.188/0001-98
RADIO 105 FM - SÃO PAULO 46.705.521/0001-45
RADIO 89 FM 46.869.475/0001-10
EPFM 103,9 47.035.050/0001-78
RADIO TOP FM 47.725.825/0001-37
SAMPI S/A 47.825.491/0001-73
RADIO ANTENA 1 FM 48.060.727/0001-90
RADIO ITAIPU FM - OURINHOS-SP 48.367.387/0001-45
TV REDE FAMILIA 48.393.755/0001-20
MAXIMA FM 48.542.344/0001-59
BAND TV BAND VALE - TAUBATE-SP 48.665.517/0001-26
RADIO NOVA REGIONAL AM - REGISTRO/SP 48.673.743/0001-59
JOVEM PAN FM -  CAMPINAS 48.837.470/0001-30



VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

PORTAL ABC EM OFF 49.362.634/0001-83
NOVA BRASIL FM - SÃO PAULO 49.403.371/0001-03
RADIO NOVA BRASIL FM - CAMPINAS 49.403.371/0003-75
PORTAL FOLHA DE ITAPETININGA 49.549.496/0001-46
RADIO JOVEM PAN FM - ITAPEVA 49.798.580/0001-01
CANCAO NOVA FM 50.016.039/0013-09
RADIO CRN AM - ITATIBA/SP 50.115.732/0001-03
MORADA FM DE SAO SEBASTIAO 50.319.771/0001-14
PORTAL DIARIO DE JACAREI 50.477.918/0001-02
BAND TV BAND PRUDENTE - P. PRUDENTE 50.609.973/0001-09
TRANSCONTINENTAL FM (104,7) 50.686.591/0001-70
DUMONT FM 50.949.429/0001-06
GAZETA DE LIMEIRA 51.474.872/0001-22
JORNAL DA MANHA - MARILIA/SP 51.509.016/0001-65
SITE VIVA PARIQUEIRA 51.636.913/0001-30
RADIO STEREO VALE S.J.CAMPOS/SP 51.882.850/0001-00
RADIO TROPICAL FM 107,9 52.653.391/0001-47
RADIO 107 FM - TATUI/SP 53.114.633/0001-97
JORNAL CIDADE DE RIO CLARO 53.373.491/0001-70
ALPHA FM 53.933.024/0001-60
SITE A CIDADE 53.973.426/0001-98
RADIO GUARDIA 560 AM 54.200.530/0001-02
RADIO OTIMA FM - PINDAMONHANGABA/SP 54.246.574/0001-73
GAZETA REGIONAL 54.277.043/0001-48
DIFUSORA FM (102,3) 54.365.267/0001-01
RADIO EDUCADORA AM- PIRACICABA/SP 54.386.149/0001-80
JORNAL DE BARRETOS 54.798.715/0001-60
RADIO JOVEM PAN FM DE SOROCABA 55.007.165/0001-87
FM DIARIO 55.009.401/0001-02
RADIO JOVWM PAN FM - BARRETOS SP 55.014.666/0001-90
PORTAL IG. 55.262.292/0001-22
RADIO DIFUSORA PRESIDENTE PRUDNTE 55.333.082/0001-88
TV BAND SANTOS - SP 55.629.216/0001-02
RADIO HOT 98 FM 55.681.456/0001-56
SITE SBT INTERIOR 55.752.315/0001-87
RADIO ESPERANCA - LINS/SP 55.926.919/0001-00
TV JOVEM PAN NEWS 56.137.979/0001-07
JORNAL CIDADE DE RIO CLARO 56.373.491/0001-70
SITE MARCIO BERNARDES 57.071.797/0001-35
JOVEM PAN MARILIA 57.197.535/0002-00
RADIO BEIRA MAR FM - UBATUBA/SP 57.328.122/0001-29
SITE JORNAL DIARIO DO GRANDE ABC 57.541.377/0001-75
EPFM - ARARAQUARA 57.712.762/0001-38
NOVA BRASIL 91,3 57.723.058/0001-80



VEÍCULOS CNPJ

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 03/2024 - O QUE FAZ A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO - AGÊNCIA: CC&P
TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO

TRIFM 58.178.393/0001-08
A TRIBUNA DE SANTOS 58.183.401/0001-04
SANTA CECILIA FM (107,7) 58.251.711/0001-19
98 FM (98,3) 59.158.535/0001-38
KISS FM. 59.477.240/0001-24
RADIO CLUBE FM - SÃO CARLOS - SP 59.600.817/0001-43
RADIO SAO CARLOS  - SAO CARLOS/SP 59.609.776/0001-56
JORNAL DIARIO DA REGIAO 59.963.488/0001-03
CRUZEIRO FM 60.110.467/0001-16
NATIVA FM (97,5) 60.194.503/0001-77
RADIO NATIVA SÃO PAULO 60.303.914/0001-53
INTERPRESS COMUNICACOES EDITORIAIS LTDA. 60.394.848/0001-74
CONECTA 104.1 FM 60.462.413/0001-10
RADIO BANDEIRANTES AM/FM 60.509.239/0001-13
SITE FOLHA DE SÃO PAULO 60.579.703/0001-48
TV RECORD - SÃO PAULO 60.628.369/0001-75
SITE R7 60.628.369/0006-80
RADIO JOVEM PAN FM SÃO PAULO 60.628.922/0001-70
CONECTA 101.9 FM 60.632.148/0001-70
RADIO MIX FM - 106,3 - SP 60.680.444/0001-47
MAGNIFICAT FM 60.726.155/0001-31
GAZETA - CANAL 11 61.277.273/0001-72
RADIO TRIANON FM. 61.342.846/0001-02
REDE VIDA 61.413.092/0001-26
RADIO FM VALE VERDE. 61.464.467/0001-87
SITE ESTADAO 61.533.949/0001-41
RADIO JOVEM PAN FM - CATANDUVA/SP 61.538.732/0001-24
TV CULTURA 61.914.891/0001-86
RADIO MIX FM SANTOS 62.303.888/0001-99
JORNAL CORREIO POPULAR 65.038.028/0001-63
PORTAL COSTA NORTE 68.119.635/0001-46
RADIO ISFM 013 71.545.420/0001-00
EMPRESA JORNALISTICA BARAO DO BANANAL 71.661.599/0001-52
A COMARCA DE SUZANO EDITORA E GRAFICA LT 71.907.786/0001-73
CACIQUE AM (1.160) 72.283.146/0001-00
RADIO CLUBE DE TUPA - TUPA/SP 72.546.294/0001-62
RADIO VAL PARAISO 72.833.684/0001-13
RADIO CLUBE 92 FM - VOTUPORANGA /SP 72.957.525/0001-20
RADIO MASSA FM 80.774.391/0001-30
SITE TERRA 91.088.328/0001-67



TIPO DE SERVIÇO VALORES TOTAIS
PRODUÇÃO ELETRÔNICA 56.432,31R$             
PRODUÇÃO GRÁFICA -R$                         
SERVIÇOS COMPLEMENTARES -R$                         

SUBTOTAL: 56.432,31R$                
TV ABERTA -R$                         
RÁDIO -R$                         
INTERNET -R$                         
JORNAL -R$                         
TV POR ASSINATURA -R$                         

SUBTOTAL: -R$                            
TOTAL: 56.432,31R$            

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC 04-2024 - PRESTAÇÃO DE CONTAS - AGÊNCIA: VERSÃO BR
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FORNECEDORES DE SERVIÇO CNPJ
VERSÃO BR 04.491.116/0001-21
SÃO FRANCISCO GRÁFICA E EDITORA 49.234.487/0001-66

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC 04-2024 - PRESTAÇÃO DE CONTAS - AGÊNCIA: VERSÃO BR

TIPO DE SERVIÇO: PRODUÇÃO



TIPO DE SERVIÇO VALORES TOTAIS
PRODUÇÃO ELETRÔNICA 1.552.347,73R$       
PRODUÇÃO WEB 557.000,00R$          
SERVIÇOS COMPLEMENTARES -R$                         

SUBTOTAL: 2.109.347,73R$          
TV ABERTA 3.259.509,88R$       
RÁDIO 1.268.284,43R$       
INTERNET 1.283.715,63R$       
JORNAL 133.601,91R$          
TV POR ASSINATURA 824.988,36R$          

SUBTOTAL: 6.770.100,21R$          
TOTAL: 8.879.447,94R$       

ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA: CC&P
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ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA: CC&P

TIPO DE SERVIÇO: PRODUÇÃO
FORNECEDORES DE SERVIÇO CNPJ

A. MARQUES COMUNICACAO VISUAL 14.812.178/0001-41
AGENCIA GTC 37.518.566/0001-10
BAND NEWS SP 06.017.510/0001-58
BAND TV BAND SAO PAULO - (CAP) 60.509.239/0001-13
CC&P AGENCIA 69.277.291/0001-66
EM2 PRODUCOES E ENJOY TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS 15.729.885/0001-31
EMPORIO DOS METAIS 07.608.475/0001-04
GLOBO COMUNICACOES E PARTICIPACOES 27.865.757/0001-02
LIRA HARMONIA MUSICA E AUDIO LTDA EPP 27.283.879/0001-82
MAIS TYPE 55.860.944/0001-20
MARPAULO ARTES GRAFICAS 04.208.233/0001-35
MIRAMAR 46.218.848/0001-92
NOSSAMUSICA PRODUCOES E EDICOES MUSICAIS LTDA 03.856.205/0001-61
PICTURE HOUSE PRODUÇÕES LTDA 15.871.177/0001-30
RECORD NET (SP) 60.628.369/0001-75
REDE TV - SP 02.131.538/0001-60
STRIKER 44.963.986/0001-70
STUDIO LUMIERE 50.527.015/0001-80
TRACK MEDIA 47.147.208/0001-00
TV BAND SPORTS 04.334.366/0001-58
TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14
VATI.ROCKS 13.392.325/0001-09



ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA : CC&P

TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO
VEÍCULOS CNPJ

TV RECORD SÃO PAULO 60.628.369/0001-75
BAND TV BAND PRUDENTE 50.609.973/0001-09
BAND TV CLUBE - RIBEIRAO PRETO 46.665.188/0001-98
FUNDAÇÃO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72
TV APARECIDA SP 05.004.523/0001-20
REDE FAMILIA TV - LIMEIRA 48.393.755/0001-20
TV RECORD NEWS 02.344.518/0001-78
RÁDIO 89 FM 46.869.475/0001-10
ALPHA FM 53.933.024/0001-60
RADIO BAND NEWS 43.944.370/0001-90
RADIO DISNEY 04.532.690/0001-80
RADIO MASSA FM 35.287.923/0001-50
RADIO NATIVA SÃO PAULO 60.303.914/0001-53
RADIO MIX FM 60.680.444/0001-47
RADIO VAL PARAISO 72.833.684/0001-13
RADIO SAUDADE FM 30.429.470/0001-36
RADIO CLUBE FM - SÃO CARLOS 59.600.817/0001-43
JOVEM PAN FM - SÃO CARLOS 17.310.920/0001-09
VOX 90 FM 43.260.009/0001-44
JOVEM PAN FM - CAMPINAS 48.837.470/0001-30
RADIO DIFUSORA FM 54.365.267/0001-01
RADIO JOVEM PAN - ITAPEVA 49.798.580/0001-01
NOVA BRASIL 91,3 57.723.058/0001-80
RADIO DIARIO FM 45.265.220/0001-85
40 GRAUS 102,5 FM 07.577.172/0001-71
RADIO LIDER 03.113.517/0001-85
SITE VIVA PARIQUEIRA 51.636.913/0001-30
TV JOVEM PAN NEWS 56.137.979/0001-07
RADIO ANTENA 1 FM 48.060.727/0001-90
RADIO MIX FM SANTOS 62.303.888/0001-99
RADIO HOT 98 FM 55.681.456/0001-56
A+ MORADA FM 43.960.350/0001-02
RADIO MASSA FM 98,3 CAMPINAS - SP 80.774.391/0001-30
RADIO EDUCADORA AM- PIRACICABA/SP 54.386.149/0001-80
NATIVA FM (97,5) 60.194.503/0001-77
RADIO STEREO VALE S.J.CAMPOS/SP 51.882.850/0001-00
RADIO METROPOLITANA 39.253.065/0001-84
RADIO BEIRA MAR FM  - UBATUBA/SP 57.328.122/0001-29
RADIO CLUBE 92 FM - VOTUPORANGA/SP 72.957.525/0001-20
SITE SBT INTERIOR 55.752.315/0001-87
A GUARDIA DA NOTICIA 20.431.559/0001-83
BAND TV BAND SAO PAULO - (CAP) 60.509.239/0001-13
BAND NEWS SP 06.017.510/0001-58
TV BAND SPORTS 04.334.366/0001-58
RADIO 105 FM - SAO PAULO 46.705.521/0001-45



ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA : CC&P

TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO
VEÍCULOS CNPJ

RD BOA VONTADE 84.3 FM 00.564.475/0001-00
TRANSCONTINENTAL FM (104,7) 50.686.591/0001-70
RADIO TRIANON FM. 61.342.846/0001-02
RADIO JOVEM PAN FM - BARRETOS/SP 55.014.666/0001-90
RADIO MENINA FM - OLIMPIA 04.880.287/0001-42
SANTA CECILIA FM (107,7) 58.251.711/0001-19
RADIO LITORAL 02.990.411/0001-05
RADIO ISFM 013 71.545.420/0001-00
EPFM - ARARAQUARA 57.712.762/0001-38
RADIO FRATERNIDADE FM - ARARAS/SP 44.214.278/0001-37
RADIO STEREO SOM FM - LEME/SP 44.550.911/0001-68
JOVEM PAN NEWS - RIO CLARO - SP 01.707.502/0001-10
RADIO JOVEM PAN MARILIA 57.197.535/0002-00
BAND FM C.JORDAO (102,9) 03.666.084/0001-95
JOVEM PAN FM (94,3) 46.000.022/0001-52
RADIO OTIMA FM - PINDAMONHANGABA/ SP 54.246.574/0001-73
RADIO MIX FM - S. J. DOS CAMPOS 02.316.740/0001-67
RADIO JOVEM PAN VALE 07.071.776/0001-41
GAZETA REGIONAL 54.277.043/0001-48
SITE SAO CARLOS AGORA 07.341.215/0001-15
JR DIGITAL REGIAO OESTE - OSASCO 21.913.956/0001-54
SITE A TRIBUNA DE JALES 18.133.497/0001-81
CRUZEIRO FM 60.110.467/0001-16
RADIO JOVEM PAN - SANTA FE DO SUL 04.367.080/0002-50
REDE LIDER FM 98.3 - S.J.RIO PRETO 39.256.845/0001-88
GLOBO TV GLOBO - SP 27.865.757/0027-33
GLOBO TV GLOBO - SAO JOSE DOS CAMPOS/SP 27.865.757/0033-81
REDE TV SAO PAULO 05.000.314/0001-08
EPFM 103.9 47.035.050/0001-78
NOVA BRASIL FM - CAMPINAS 49.403.371/0003-75
RADIO CRN AM - ITATIBA/SP 50.115.732/0001-03
ITAIPU DE MARILIA 46.174.496/0002-00
RADIO ITAIPU FM - OURINHOS/SP  -OLD 48.367.387/0001-45
RADIO CLUBE DE TUPA - TUPA/SP 72.546.294/0001-62
CANCAO NOVA FM 50.016.039/0013-09
CACIQUE AM (1.160) 72.283.146/0001-00
COMUNICACAO ATIVA OF 13.644.462/0001-93
JORNAL DA CIDADE -  ARUJA / SP 01.014.107/0001-51
JORNAL DIARIO DO LITORAL - SANTOS 03.131.150/0001-22
JORNAL GAZETA POPULAR ALTO TIETE 26.895.034/0001-85
JORNAL DIARIO DE SUZANO 71.907.786/0001-73
PORTAL COSTA NORTE. 68.119.635/0001-46
SITE JORNAL IMPRENSA REGIONAL 19.757.313/0001-17
ALTO TIETE EM FOCO 43.936.278/0001-88
RADIO NOTICIAS FM - TATUI/SP 47.946.082/0001-25



ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA : CC&P

TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO
VEÍCULOS CNPJ

RADIO FM VALE VERDE. 61.464.467/0001-87
RADIO TERNURA FM - TATUI/SP 53.114.633/0001-97
RADIO COLINA FM - BARRETOS/SP 44.771.137/0002-04
RADIO DIARIO FM 93,5 - BARRETOS 44.776.706/0001-15
RADIO ESPERANCA - LINS/SP 55.926.919/0001-00
RADIO GOLD FM 94,7 34.377.470/0001-90
DUMONT FM 50.949.429/0001-06
INTERATIVA FM ASSIS 17.984.331/0001-06
RADIO DIFUSORA PRESIDENTE PRUDENTE 55.333.082/0001-88
RADIO NOVA REGIONAL AM - REGISTRO/S 48.673.743/0001-59
RADIO SAT FM 09.599.266/0001-77
RADIO CARAGUA FM 01.820.127/0001-10
JOVEM PAN ITAPETININGA 03.799.652/0001-26
JORNAL O LIBERAL DE AMERICANA 43.256.429/0001-57
JORNAL DE BARRETOS 54.798.715/0001-60
GAZETA DE GUARAREMA 08.272.382/0001-14
JORNAL DIARIO DA REGIAO 59.963.488/0001-03
JORNAL DA MANHA - MARILIA/SP 51.509.016/0001-65
JORNAL FOLHA 12 28.253.230/0001-81
PORTAL LEIA NOTICIAS 15.591.827/0001-94
PORTAL FOLHA DE ITAPETININGA 49.549.496/0001-46
PORTAL DIARIO DE JACAREI 50.477.918/0001-02
KBOING FM 01.460.943/0001-60
E+ FM 12.563.868/0001-89
RADIO REGIONAL  - JALES/SP 50.555.630/0001-09
SBT  TV SP - CAPITAL 45.039.237/0001-14
SBT  -  RIBEIRAO PRETO 45.039.273/0001-14
SAMPI FOLHA DA REGIAO 47.825.491/0001-73
TV CULTURA 61.914.891/0001-86
NOVA BRASIL FM SP 49.403.371/0001-03
TRIFM 58.178.393/0001-08
RADIO APARECIDA FM - APARECIDA/SP 43.665.629/0001-63
JORNAL O IMPARCIAL  - ARARAQUARA 38.249.305/0001-04
JORNAL DA CIDADE DE BAURU 45.012.218/0001-02
SITE R7 60.628.369/0006-80
PORTAL TODO DIA 43.984.640/0001-96
PORTAL TRIBUNA DE JUNDIAI 12.551.543/0001-86
PORTAL ALTO TIETE AGORA. 32.936.576/0001-51
VALE 360 NEWS 28.743.251/0001-85
POP FM 03.669.481/0001-10
BAND TV BAND CAMPINAS - CAMPINAS-SP 46.049.326/0001-04
BAND TV BAND VALE -TAUBATE -SP 48.665.517/0001-26
TV BAND SANTOS - SP 55.629.216/0001-02
REDE VIDA 61.413.092/0001-26
GLOBONEWS - SAO PAULO 27.865.757/0001-02



ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA : CC&P

TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO
VEÍCULOS CNPJ

CNN SP 32.161.939/0001-24
REDE ALTO TIETE  - SP 38.712.987/0001-40
RADIO CBN. 02.015.014/0002-95
NATIVA FM - BAURU 45.008.745/0001-35
94 FM (94,5) 44.466.472/0001-00
RADIO NATIVA FM 91,9 - ARARAQUARA/SP 43.837.392/0002-31
RADIO DIFUSORA DE ASSIS AM 44.365.526/0001-40
RADIO FRONTEIRA FM - PRESIDENTE PRUDENTE/SP 00.849.074/0001-05
RD. NOVO TEMPO FM 101,3 - CACAPAVA - SP 01.385.423/0001-30
MORADA FM DE SAO SEBASTIAO 50.319.771/0001-14
FM DIARIO 55.009.401/0001-02
GAZETA DE LIMEIRA 51.474.872/0001-22
JORNAL TRIBUNA DE RIBEIRAO 71.661.599/0001-52
SITE FOLHA DE SAO PAULO (SP) 60.579.703/0001-48
SITE BOQNEWS 08.627.628/0001-23
SITE JORNAL DIARIO DO GRANDE ABC 57.541.377/0001-75
PORTAL HOJE DIARIO 29.151.667/0001-77
SITE A CIDADE 53.973.426/0001-98
PORTAL AQUI VALE 38.426.031/0001-81
SITE NOTICIAS - REGISTRO/SP 00.015.334/0001-39
RADIO GUARDIA 560 AM 54.200.530/0001-02
RADIO METROPOLITANA FM- SP/SP 01.832.291/0001-47
KISS FM. 59.477.240/0001-24
RADIO TOP FM 47.725.825/0001-37
RADIO SAO CARLOS  - SAO CARLOS/SP 59.609.776/0001-56
JOVEM PAN NEWS - JABOTICABAL 01.064.978/0001-80
RADIO JOVEM PAN FM - CATANDUVA/SP 61.538.732/0001-24
JORNAL ACONTECE REGIONAL 27.696.927/0001-64
JORNAL O NOVO 19.407.798/0001-19
JORNAL CIDADE DE RIO CLARO 56.373.491/0001-70
SITE  PRIMEIRA PAGINA 60.394.848/0001-74
DIARIO DE TAUBATE E REGIAO 17.467.670/0001-15
UOL - INTERNET 01.109.184/0004-38
SITE REGISTRO DIARIO - REGISTRO 43.916.213/0001-70
RADIO 101 FM  PRESIDENTE PRUDENTE 27.990.073/0001-24
MAXIMA FM 48.542.344/0001-59
RADIO ANTENA 8  -  87.90 FM 09.207.617/0001-57
JORNAL DE NOVA ODESSA 32.827.048/0001-64
JORNAL TRIBUNA OURINHENSE 15.400.493/0001-24
SITE ESTADAO 61.533.949/0001-41
PORTAL O NEGOCIAO 35.886.957/0001-61
SITE DE NOTICIAS VOTUPORANGATUDO 19.758.372/0001-00
PORTAL ON 13.239.385/0001-96
PORTAL DA CIDADE - REGISTRO 18.043.086/0001-03
JORNAL FOLHA DO PIRAJUÇARA 01.502.358/0001-85



ANO: 2024
CAMPANHA: SAC-MID 05/2025 - 190 ANOS - AGÊNCIA : CC&P

TIPO DE SERVIÇO: VEICULAÇÃO
VEÍCULOS CNPJ

RADIO CAPITAL  AM - SAO PAULO/SP 46.566.444/0001-90
SOM DA ILHA  FM 97,5 04.391.521/0001-78
TOP FM (90,1) 02.374.730/0001-88
BAND FM (106,7) - CAMPINAS 02.382.492/0001-52
LIMEIRA FM - LIMEIRA 02.244.117/0001-46
98 FM (98,3) 59.158.535/0001-38
JORNAL D HOJE - SAO JOSE DO RIO PRETO 06.090.241/0001-55
PORTAL IG. 55.262.292/0001-22
SITE TERRA 91.088.328/0001-67
SITE CORREIO POPULAR 65.038.028/0001-63
PORTAL NOVA IMPRENSA 34.390.106/0001-60
PORTAL ARUJA REPORTER. 35.361.556/0001-98
PORTAL EXTRA.NET 41.576.077/0001-91
PORTAL Z NORTE 07.179.812/0001-95
PORTAL AGORA VALE 04.246.749/0001-74
PORTAL PAGINA D. 59.691.319/0001-53
ILHA FM 87,9 01.296.205/0001-29
NOVA BRASIL FM - ARACATUBA 46.151.916/0001-43
FLY FM 44.068.575/0001-11
MAGNIFICAT FM 60.726.155/0001-31
NOSSA RADIO FM (107,7) 01.783.035/0001-07
MEGA FM. 04.367.080/0001-79
RADIO TERRA FM - SANTA FE DO SUL 04.367.080/0004-11
SITE A TRIBUNA DE SANTOS 58.183.401/0001-04
SITE RADAR LITORAL 00.853.639/0001-10
SITE MEON - RST 47.128.549/0001-20
RADIO TOP - BERTIOGA/SP 02.374.730/0002-69
JORNAL PERISCOPIO - JORNAL DO POVO - ITU 40.322.076/0001-58
RADIO TROPICAL FM 107,9 52.653.391/0001-47
PORTAL NEWS MOGI DAS CRUZES 43.306.051/0001-59
COREIO NOGUEIRENSE 61.195.041/0001-75
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